



HELGE TALLQVIST & JUKKA GUSTAVSON BAND: Plays ERIK LINDSTRÖM

Rockadillo Records ZENCD 2140

Virallinen julkaisupäivä: 23.11.2011

Kun arvostettu blueshuuliharpisti **Helge Tallqvist** sai idean tehdä levyn vanhoista kotimaisista klassikoista, kävi hyvin pian selväksi, että juuri Erik Lindströmin jo alun perinkin jazz-vaikutteiset iskelmät sopisivat parhaiten hänen tarkoitukseensa. Tallqvist, jonka 2005 julkaistu sooloalbumi *Plays George "Harmonica" Smith* saavutti kansainvälistäkin huomiota, päättikin tehdä koko seuraavan albuminsa Erik Lindströmin tuotannosta. Hän pyysi mukaan alkuperäisestä Wigwamista ja soolotuotannostaan tunnetun kosketinsoittajavelhon ja laulajan **Jukka Gustavsonin**.

Jukka innostui projektista niin, että sovitti kaikki kappaleet, teki osaan lauluista englanninkieliset sanat sekä laulaa ja tietenkin soittaa levyllä Hammond-urkuja ja pianoa. Erik Lindströmin 50-luvun klassikot, jotka ovat jo muodostuneet osaksi suomalaista kansanperimää, ovat nyt saaneet uudet hienot ja arvoisensa tulkinnat. Lindströmin ikimuistoisen iskevät kappaleet, Tallqvistin huuliharpun ja Gustavsonin urkujen sekä koko bändin upea groove ja Gustavsonin tunnistettava, sielukas laulu ovat lyömätön yhdistelmä. Musiikki on virtuoosien helposti lähestyttävää bluesävytteistä jazzia, ja tulkinnat tuovat varmasti uusiakin ystäviä Lindströmin upeille kappaleille.

– Kun sain ajatuksen tehdä takavuosien kotimaisista klassikoista uudelleen sovitettuna ja erilaisella instrumentoinnilla levyn, en osannut kuvitella että lopputuloksena olisi näin upea ja raikas kokonaisuus, Helge Tallqvist kertoo.

– Suuri ansio tästä kuuluu bändin huippumuusikoille ja erityisesti Jukka Gustavsonille, joka sovitti luovasti ja ennakkoluulottomasti kaikki nämä Erik Lindströmin hitit. Toiveeni on, että levyn soundimaailman myötä myös nuorempi sukupolvi kiinnostuu tästä musiikista.

– Tästä projektista tuli minulle innostava haaste. Se myös avasi uuden ikkunan Erik Lindströmin sävelmiin – mielenkiintoisen maiseman ja tuoreen tuulahduksen. Ja Helgen kanssa on hienoa tehdä yhteistyötä, sanoo puolestaan Jukka Gustavson.

Helge Tallqvist & Jukka Gustavson Band Plays Erik Lindström tuo lämpöä ja valoa alkavaan pimeään vuodenaikaan. Levy on klassikko jo syntyessään.

www.helgetallqvist.com

Lisätiedot, haastattelu- ja kuvapyynnöt: Rockadillo Records / Tapio Korjus

tapio@rockadillo.fi www.rockadillo.fi

Jakelu: Supersounds Music